



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSSELSKABET BÆKVEJ APS**

**SPANGSBJERG HØJE 3, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2024

---

Kim Ricken Jørgensen

**CVR-NR. 37 42 07 35**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EJENDOMSSSELSKABET BÆKVEJ ApS Spangsbjerg Høje 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 42 07 35 Stiftet: 2. februar 2016 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Morten Lindholt Laursen Mette Lindholt Laursen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsvirksomhed samt handel og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 391 tkr. mod et overskud på 337 tkr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>822.252</b>	<b>772.988</b>
Af- og nedskrivninger.....		-223.223	-223.223
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>599.029</b>	<b>549.765</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-97.499	-118.223
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>501.530</b>	<b>431.542</b>
Skat af årets resultat.....	2	-110.037	-94.661
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>391.493</b>	<b>336.881</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		391.493	336.881
<b>I ALT</b> .....		<b>391.493</b>	<b>336.881</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		4.365.970	4.589.193
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.365.970	4.589.193
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.365.970</b>	<b>4.589.193</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.365.970</b>	<b>4.589.193</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.719.505	1.328.013
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.769.505</b>	<b>1.378.013</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		43.000	43.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>43.000</b>	<b>43.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.413.536	1.655.612
Selskabsskat.....		110.037	94.661
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.523.573	1.750.273
Gæld til realkreditinstitutter.....		244.908	240.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.200	6.825
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		377.002	865.066
Selskabsskat.....		94.661	0
Anden gæld.....		306.121	305.330
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.029.892	1.417.907
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.553.465</b>	<b>3.168.180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.365.970</b>	<b>4.589.193</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	1.328.012	1.378.012
Forslag til resultatdisponering.....		391.493	391.493
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.719.505</b>	<b>1.769.505</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	45.280	59.712		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.219	58.511		
	<b>97.499</b>	<b>118.223</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	110.037	94.661		
	<b>110.037</b>	<b>94.661</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023.....		6.258.578		
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>		<b>6.258.578</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		1.669.385		
Årets afskrivninger .....		223.223		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b>		<b>1.892.608</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>4.365.970</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.658.444	244.908	449.680	1.896.298
Selskabsskat.....	110.037	0	0	94.661
	<b>1.768.481</b>	<b>244.908</b>	<b>449.680</b>	<b>1.990.959</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C G Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.658 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.366 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.800 tkr. i hver af selskabets ejendomme på henholdsvis Bækvej 5 og Bækvej 6, Spjald. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.366 tkr. pr. 30. juni 2024.</p>			
<b>Koncernregnskab</b>			<b>7</b>
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Spangsbjerg Høje 3, 8800 Viborg, CVR-nr. 36699213, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.</p>			
	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
